

## Karadeniz Rüyası ve Batum Turu

Her saatinde yeni bir doğal güzellik ile büyüleneceğiniz, Karadeniz'in en güzel...

- Çeçeva Köyü, Sümela Manastırı, Zilkale
- Uzungöl, Karester ve Lustra Yaylaları
- Onur Anıtı ve Bandırma Vapuru
- Sinop Cezaevi, Sinop Kalesi, Fırtına Deresi
- Ayder Yaylası, Pokut Yaylası ve Sal Yaylası
- Gürcistan, Batum, Borçka, Karagöl

Hamsiköy sütlacını yerinde tadıp Sümela Manastırı'nın büyüleyici güzelliği görmeye, Fırtına Deresi'nin gürül gürül akan sularına karşı sıcacık çay içerken temiz havanın tadını çıkarmaya davet ediyoruz.

### TUR PROGRAMI

#### 1 Gün | İstanbul

##### Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 16:00 Beylikdüzü Migros Önü
- 16:15 Avcılar Otobüs Durakları
- 17:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü
- 17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı (Ankara Yönü)
- 18:30 Gebze Center Avm Önü
- 19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
- 20:15 Sakarya Otogar Önü
- 21:00 Düzce T7 Petrol Durağı
- 21:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
- 22:30 Bolu Otogar Önü
- 00:00 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
- 00:30 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
- 01:45 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü (Ankara'da İner)
- 02:30 Çorum Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
- 03:45 Merzifon Otogar Önü (Ankara'da İner)
- 04:50 Samsun Otogar Önü (Ankara'da İner)

Belirtilen noktalarda siz değerli Tatil Olayı misafirleri ile buluştuktan sonra Her hafta hareketli Karadeniz Rüyası ve Batum turu için yolculuğumuza başlıyoruz.

#### 2 Gün | Samsun, Ordu, Trabzon, Rize

Bolu Kaynaşlı'da bulunan Türsan Dinlenme Tesisleri'nde vereceğimiz molanın ardından, Ankara'da bulunan misafirlerimizi alarak Sungurlu Menemenci Alaattin Dinlenme Tesislerinde vereceğiz. Moladan sonra sabah saatlerinde **Samsun Terme**'ye varıyoruz. Terme'de Terme Zorlu Park Dinlenme Tesisleri'nde vereceğiz moladan sonra 485 metre yükseklikteki **Ordu Boztepe**'ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka varıyoruz. Teleferik ile Boztepe'ye yükselirken fotoğraf makinelerimizi hazırlayalım. Zirveye ulaştığımızda şehrin muhteşem manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumluyoruz. Kahve molamızın ardından **Giresun**'a doğru gidiyoruz. **Giresun Kalesi, Giresun Adası**'nı otobüsümüzden panoramik olarak ile geçerken rehberimizin anlatımı eşliğinde görerek bölgeyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için fındık durağına gidiyoruz. Burada Giresun fındığı alma imkanınız olacak ve

findık kreması, pikola findık, krokan, findık ezmesi gibi birçok ürünü bulabilirsiniz. Daha sonra rehberimizin anlatımları ile birlikte **Giresun Adası'nı** ve **Giresun Kalesi'ni** Panoramik olarak görüyoruz ve **Trabzon Vakfikebir & Akçaabat** ilçelerine geçiyoruz. Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan Trabzon ilimizin **Maçka** ilçesindeki **Sümela Manastırı'nı** ziyaret etmeye yola çıkıyoruz. **Çoşandere** ile birlikte yolumuza devam ediyoruz ve Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) **Sümela Manastırı'na** ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Meşhur Akçaabat Köftesi yemek üzere bölgenin en güzel restoranlarından biri olan Zeytindalı restoranda öğlen yemeğimizi yiyoruz ve daha sonra meşhur Hamsiköy sütlacı yemek üzere Pehlivanoğlu Restoranda kısa bir mola veriyoruz. Molamız sonrasında tekrar otobüsümüze binerek Trabzon ilimizden ayrılıyor ve **Rize** ilimizin **Çayeli** ilçesine gidiyoruz. Ekstra bir program olan Çayeli ilçesindeki bizleri bekleyen minibüslere binerek **Çeçeva Köyü (Haremtepe)** hareket ediyoruz. Burada bir çok çay markasının, dizi, film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay bahçelerini görüyor çay topluyor ve çay bahçelerinde hatıra resimleri çektiriyoruz. Sizleri çay toplamaya ve çayın tüm evrelerini burada doya doya yaşamaya davet ediyoruz. **Çeçeva Çay Bahçeleri** turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz. Turumuzun birinci akşamı konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

**Sabah Kahvaltısı:** Mola yerlerinde ekstra olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği:** Bölgede ekstra olarak alınacaktır.

**Akşam Yemeği:** Otelde alınacaktır. (Tur ücretine dahildir.)

**Konaklama:** Pınar Butik Otel, Pugari Otel, Çay Butik Otel, Özay Otel vb.

### 3 Gün | Artvin, Batum, Rize

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze biniyoruz ve **Artvin Borçka Karagöl** turu (Ekstra) programını yapmak üzere **Borçka'ya** gidiyoruz. Burada bekleyen minibüslerimize binerek **Artvin Borçka** ilçesi sınırlarında bulunan **Klaskur (Aralık) Köyü** yakınlarında 18. yy'da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan, dağları birbirinden büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından; muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'e ulaşıyoruz. Zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız doğanın bizlere verdiği manzaranın tadını çıkarıyor ve programımızı bitiriyoruz ardından yönümüzü Türkiye ile Gürcistan arasında sınır olan Sarp Sınır Kapısına geçerek gümrük işlemlerimizi yapıyoruz işlemlerimizin ardından karşı tarafta bizi bekleyen aracımızla buluşuyor (Ekstra) ve **Batum** gezimize başlıyoruz. İlk olarak küçük bir sahil kasabasında bulunan **Gonio Kalesi** panoramik olarak görüyoruz. Burada **Ahalsopeli ve Adlia'yı** birbirine bağlayan taş köprüyü **Gonio Köprüsü'nün** altından Çoruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan ters ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından **Avrupa Meydanı'nda** göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren **Medea Heykeli'nin** hikâyesini dinleyip, **Piazza Meydanı'na** geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda bilgileri aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait **Saint Nicholas Kilisesi'ni** geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanı'nda, altın renkli **Poseidon Heykeli'ni** görüp fotoğraf molası veriyoruz. **Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali'ni** ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan **Gürcü Alfabeti'ni** görebileceğimiz **Alfabe Kulesi** ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan **Ali ve Nino Heykeli'ni** görüp alışveriş ve casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrası aracımıza geçiyoruz ve Türkiye'ye dönüş işlemleri için Sarp Sınır Kapısı'na ulaşıyoruz. Giriş işlemlerini hallettikten sonra dileyen misafirlerimiz free shoplarda alışveriş yapabilir. Alışveriş sonrası Türkiye'de bulunan aracımıza geçiyoruz ve öğle yemeğini yemek üzere **Hopa'da** bulunan restoranımıza geçiyoruz. (Ekstra) Yemek molamızın ardından **Ardeşen'e** ulaşıyor ve üzerinde hiç HES bulunmayan **Fırtına Deresi** güzergahında **Çamlıhemşin'e** ulaşıyoruz. Birçok dizi ve filme ev sahipliği yapan Çamlıhemşin'i panoramik olarak görüp **Ayder Yaylası'na** devam ediyoruz. 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yaylası'nda bulunan **Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü** gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilir, burada bulunan mekanlarda çay veya kahve keyfi yapabilirsiniz. Çay veya kahve keyfimizin ardından dileyen misafirlerimiz ile 2600m yükseklikte bulunan **Huser Yaylası** gün batımı ve sis denizi turumuza katılabilirler. (Ekstra) Güneşi muhteşem bir manzara eşliğinde batırırken, bulutlar üzerinde horon vuruyoruz. Ekstra gezimizin ardından Vadide bulunan otelimize geçiyoruz. Turumuzun İkinci akşamı konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

Hava şartları olumsuz olduğu takdirde rehberimiz alternatif olarak **Elevit Yaylası** turu veya **Zilkale & Palovit Şelalesi** turları yapabilecektir.

**Not:** Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan resimli Yeni Kimlik kartı veya pasaport ile geçiş yapabilmektedir.

Bunun dıřındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geiř yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Baba'nın aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yař altı misafirlerimizin Batum'a geiřleri iin noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler, ocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

**Dikkat:** TC numaralı nüfus hüviyet cüzdanınızı seyahate ıkarken yanınıza almayı unutmayınız. ıkıř ücreti misafir tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2019 tarihi itibariyle eski nüfus cüzdanları ile Gürcistan'a geiř saėlanamamaktadır.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeėi:** Hopa'da ekstra olarak alınacaktır.

**Akřam Yemeėi:** Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

**Konaklama:** Pınar Butik Otel, Pugari Otel, ay Butik Otel, Özay Otel vb.

## 4 Gün | Rize, Trabzon, Giresun

sabah otelimizde alacaėımız kahvaltının ardından minibüslerimize binerek **at Vadisi, iniva Köprüsü, řenyuva Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylası**'nı görme imkanı bulacaėımız gezimizi düzenliyoruz. (Ekstra) 2023m yükseklikte bulunan **Pokut Yaylası**'nda gerçek bir yayla görmenin hazzı ile programımıza devam ediyoruz. **amlıhemřin**'de bulunan otobüsümüz ile buluşup yemek yiyeceėimiz tesisimize geiyoruz. Tesisimizde alacaėımız bölgeye has olan Kırmızı Benekli Alabalık, Kuru Fasulye, Köfte, Tavuk menülerinden birini tercih ediyoruz ve Laz Böreėi ile yöresel yemeėimizi talandırıyoruz. Yemeėimizin ardından sizler iin ekstra olarak yapacaėımız dev salıncakta sallanabilirsiniz. Karadeniz'in yükselen trendi **Zipline, Fırtına Deresi** üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluėunda baėlanan elik halatlar ile ip aktivitesi olarak yapılabilir. (Gidiř ücretsiz, dönüş 100 TL) **Rafting, Fırtına Deresi**'nde rafting yaklaşık 1.5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından uzman eėitmenlerin vermiř olduėu bilgiler iřiėinde hafif bir parkurda rafting (Ekstra) Öğlen yemeėimizin ve aktivitelerimizi geride bırakıyor ve yönümüzü **Rize**'ye çeviriyor ve Rize bezleri yapımını canlı olarak göreceėimiz ve alışveriř yapabileceėimiz **Tekpa Rize Bezi Atölyesi**'ne gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliėi vücuttaki teri ekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını saėlamasıdır. Rize bezi alışveriřimizin ardından panoramik olarak **Rize Kalesi**'ni görüyoruz. Trabzon Of - aykara - Tařkıran güzergâhından **Uzungöl**'e doėru giderken **aykara**'da bulunan bölgeye has bir sanat olan Telkari ve Kazaziye ile ilgili bilgi alabileceėiniz ve alışveriř yapabileceėiniz bir noktaya uğruyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve yolun her iki tarafını kaplayan aėaç türlerini, asma köprüleri görüyoruz. Sakin akan gölün verdiėi huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. **Lustra ve Karester Yayla Turu:** Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliėe tırmanmaya bařlıyoruz. Yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor yayla evlerinden bir tanesine konuk oluyor aylarımızı iiyoruz. Rengârenk ieklerin arasında yapacaėımız yürüyüş sonrasında **Uzungöl**'e geri dönüyoruz. (Ekstra) Yayla turumuzu katılmayan misafirlerimiz iin **Uzungöl**'de serbest zaman veriyoruz gölün ve doėanın tadını ıkarabilirsiniz. Uzungöl gezisinin ardından, Sürmene'ye özgü Sürmene bıaklarının yapımını görmeye ve dileyen misafirlerimizin bıak alışveriřini yapabileceėi **Akif Usta Sürmene Bıakısı**'na gidiyoruz. Ziyaretimizin ardından Karadeniz'in en lezzetli ve kaliteli ay fabrikası **Vatan ay**'dan iimi ve lezzeti güzel dökme ve aromalı ay üretim tesislerimizi ziyaret edip ay toplama iřlemlerine katılıp alışveriřlerimizi tamamladıktan sonra **Trabzon** ilimizi geride bırakmaya hazırlanırken **Giresun**'daki otelimize gitmeden önce son olarak yresel alışveriř yapabileceėimiz maėazamızda tereyaėı, bal, pestil köme, kolot peyniri gibi peynir eřitleri ve mısır unu dahi bulabileceėiniz kısa bir alışveriř molası veriyoruz. Rehberimiz anlatımları eřliėinde Giresun'da bulunan otelimize geiyoruz. Turumuzun üçüncü ve son akřamı konaklama ve akřam yemeėi otelimizdedir.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeėi:** Pınar Alabalık veya Hancıoėlu Restorant'ta alınacaktır. (Ekstra)

**Akřam Yemeėi:** Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

**Konaklama:** Grand Bayrak Otel, Avcı Otel, Konak Park Otel vb.

## 5 Gün | Samsun, Sinop

Sabah otelimizde aldıėımız turumuzun son kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra **Terme Zorlu Park Tesisleri**'nde sizler iin vereceėimiz ay ve kahve molası sonrası yönümüzü Cumhuriyetimizin en önemli mihenk taşlarından biri olan Kızılırmak ve Yeřilirmak'ın denize döküldüėü bölgede yer alan **Samsun**'a varıyoruz. İlk olarak **Mustafa Kemal Atatürk**'ün milli mücadeleyi bařlatmak iin 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadařıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan **Bandırma Vapuru**'nu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkı'nda Samsun'un simgesi haline gelmiř, Mustafa Kemal Atatürk'ün řehre ilk

çıkıldığı noktaya dikilen Avusturyalı Heinrich Krippel tarafından yapılan **Atatürk Onur Anıtı**'nı ziyaret ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel olan **Mantika Palace (Gazi Müzesi)**'i ziyaret edip, ulu önder Atatürk'ün Milli Mücadele'nin ilk meşalesini yakmak üzere Samsun'a ayak bastığı ilk nokta olan **Tütün İskelesi**'ni ziyaret ediyoruz. Samsundaki gezimizi tamamlayıp yönümüzü Alaçam Gerze ilçelerini panoramik görüp **Sinop**'a doğru çeviriyoruz. Sinop Türkiye'nin en kuzey noktasında olup doğal güzelliğini koruyan tarihi bir liman kentidir. Öğle yemeği için Sinop'un meşhur mantısını, çiğ böreğini yiyebileceğiniz Örnek Manti'ya gidiyoruz. Sinop'ta ilk olarak Büyük İskender'e "Gölge etme, başka ihsan istemem" sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen'in Heykeli bizleri karşılıyor. Ardından yapacağımız **Tarihi Sinop Cezaevi** gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına tanıklık edeceğiz hem de ilginç hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. (Sinop Cezaevi, 15 Ocak 2021 Tarihi itibarıyla tadilata alınmıştır. Gezi tarihinde henüz açılmamışsa, sadece dışarıdan fotoğrafı alınacaktır.) Pek çok ünlü ismi misafir eden tarihi cezaevi gezisinin ardından ise, bir Selçuklu eseri olan **Aleaddin Camii**'ni ve **Hükümet Konağı**'nı panoramik olarak görüp **Sinop Limanı**'na ulaşıyoruz,. Burada Sinop tekne turu yapma imkanı buluyoruz. (Ekstra) Bu turumuzda Sinop şehrimizi **Tarihi Cezaevi ve Sinop Kalesi**'ni geniş bir açıdan görme imkanınız olacaktır. Sinop'taki son gezimizin ardından turumuzu bitiriyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Karadeniz Rüyası ve Batum turumuzu sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları aramızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz.

Not: Rehberimiz yeterli zaman ve hava şartlarına bağlı olarak tüm misafirlerimizin kabul etmesi durumunda ekstra Kastamonu turu düzenleyecektir.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği:** Sinop Örnek Manti'da ekstra olarak alınacaktır.

**Akşam Yemeği:** Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır.

## 6 Gün | İstanbul

Karadeniz Rüyası ve Batum turumuza Ankara, Bolu İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Tatil Olayı organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Ankara'ya ortalama gece 23:30'da İstanbul'a ise yaklaşık sabah 06:00'da ulaşıyoruz.

### DAHİL OLANLAR:

3 gece yarım pansiyon konaklama  
3 sabah kahvaltısı ve 3 akşam yemeği  
Zorunlu seyahat sigortası  
Program dahilindeki tüm çevre gezileri  
Lüks otobüslerle ulaşım  
Profesyonel rehberlik hizmeti  
Ayder Yaylası, Uzungöl gezisi, Samsun ve Sinop gezileri dahil

### HARİÇ OLANLAR:

Kişisel harcamalar  
Tüm yemeklerde alınan içecekler  
Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri  
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar  
İlk gün kahvaltı ve son gün akşam yemeği  
Yurtdışı çıkış harcı  
Batum transferi

Not: Batuma gitmeyen veya geçmeyen misafirlerimiz için herhangi bir iade yapılmamaktadır. (Batum turu minimum 10 kişi ile yapılmaktadır.)

### EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 4 gece 6 gündür. Otel konaklaması 3 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluğu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

Müze kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

**İPTAL POLİTİKASI:**

Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde ödediđi bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin %50'si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.